Φ^a [=RBN], Φ^c [=PD], Φ^r [=CVMY]

VERSIO ANTIQVA 1 religiosus Φ^ac om. Y 4 reuerentissimo Φ^ac deo amatissimo [amantissimo VM amicissimo Y] Φ^r deo amicissimo [amatissimo CV amatissimo M] Φ^r om. Φ^ac et sanctissimo om. Y et om. Φ^ac 5 ep̄o Φ^ac 8 adunitionem BN 11 diaconus religiosus R reū diaconus Y reuerentissimo Φ^ac 13 Basilius om. N 17 sanctissimum Y reuerentissimum Φ^ac om. CVM 19 dō Y dn̄o Φ^a DCVM, de P non constat rememorari Y rememorare Φ^a D dicere [dicere et V^{corr}] memorari CVM^{ms} 20 in ante Φ^a om. M 23 confiteris N confiteor his CM confitearis V in ras. 25 religiosus Φ^ac relegeretur R legeretur M 33 iste om. Φ^ac , corr. D indiuisas Φ^ac 1 n̄m M 2 domno Φ^c Y dicentem D 3 seulentius Y in om. Y ab P interrogationem Y 4 a³ om. CVM ad D 5 archiep̄o n̄o C^{corr} quali—est om. D, corr. D^{ms} 6 de om. CVM ne Y 7 nunc D, corr. D^{ms} 8 et¹ om. D 9 qui] quia CVM, corr. V 11/12 eusebio ep̄o DC^{corr} 13 REV̄ om. CM et om. CVM 15 r̄u V in ras., om. CM 20 dicta CVM 25 cum M 26 et Hierosolymitani om. Y 30 latere hoc] latere D hoc latere D^{corr} et reuerentissimum om. D 31 ascendentes D, corr. D^{ms} dixit CVM, corr. V 32 in] iam CVM, corr. V

domino et post adunationem, scio quia dixit religiosus archimandrita Eutyches: si praeceperint mihi patres Romanus et Alexandrinus, dico hoc ipsum. hoc autem non quasi appellans dixit, sed dicens: non sum ausus dicere propter patres.

821 SCISSIMVS ARCHIEP̄S HVIVS GLORIOSAE CIVITATIS D̄: Non audiui || ego || ab illo, sed a uiro magnificentissimo et gloriosissimo ex consule et patricio, ascendente me 5 in || hospitium || superiora domus post solutam synodum.

822 MAGNIFICENT̄ PATRICIVS D̄: Si || cognouerunt || appellantem uirum religiosum monachum ceteri sanctissimi episcopi, || dicant ||.

823 IVLIANVS REV̄ EP̄S D̄: Coram deo dico, nihil tale ab Eutyche monacho audiui in consessu. 10

824 SELEVCVS REV̄ EP̄S D̄: Dum esset concilium et interrogatio proueniret, nihil tale cognouimus dictum ab archimandrita Eutyche de appellatione: a reuerentissimis episcopis dictum est et nos eadem confitemur.

SIMILITER PER EVNDEM DEVOTISSIMVM EXCEPTOREM RELECTVM EST

825 Sanctissimus archiepiscopus dixit: Per omnia apparet Eutyches quondam 15 presbyter et archimandrita || tam || ex his quæ ante acta sunt, || et || propriis eius confessionibus Valentini et Apollinaris ægrotare perfidia et eorum || blasphemias || incommutabiliter sequi, qui nec nostram reuerens persuasionem et doctrinam rectis || uoluit || consentire dogmatibus; unde lacrimantes et gementes propter perfectam eius perditionem, decreuimus per dominum nostrum Iesum Christum ab eo blasphematum extraneum || eum || esse ab omni officio sacerdotali et a nostra communione et primatus monasterii, || scientibus || illud omnibus qui postea cum eo colloquantur et ad eum conuenerint, quoniam rei erunt et ipsi pœnæ excommunicationis sicut qui non || declinauerunt || confabulationes eius. 20